ticam eligatur per Juratos dictorum Ciuitatis 
et Regni presentes et futuros quando et quo 
ciens voluerit una persona que ipsis adhoc 
videbitur ydonea qui magister et caput dicte 
gtiayte et etiam captiuorum sen sclauorum sit 
et nominetur queque habeat illam et eandem 
preheminentiam et potestatem quam dictus 
magister vel caput gua)te habebat ante sanc
tionem pracmaticam supradictam. Eligantur 
etiam modo predicto per dictos Juratos Qua-
tuord cim homines turn qui una cum dicto 
magistro dictam guaytam facere teneantur 
videlicet Quatuor associando continue predic-
tum Mugistruin dum dictam guaytam fecent et 
decern residui faciendo predictam guaytam pet 
plateas dicte Ciuitatis. Et reuocato dicto salario 
qui dicto baiulo hac de causa sohi consueuit 
exsoluatur predicto magistro de communibus 
peccuniis dictorum Ciuitatis et Regni pro eis 
ordinario salario quolibet anno solummodo 
Triginta lieras quamuis antedictam sanctio
nem pracmaticam quinquaginta liberas sibi 
annis singulis soluerentur. 

Et soluantur etiam cuilibet dictorum Qua-
tuordecim hominum pro eorum ordinario sa
lario quolibet anno de dictis comunibus peccu-
niis Quindecim 1 ibras licet cuilibet dictorum 
viginti octo ante ipsam sanctionem pracmati
cam decern octo libras annis singulis solue
rentur. Et etiam quod amodo sit predictum 
officium del Canoner dela villa deuall ad cuius 
regimen et exercicium eligatur per dictos 
Juratos quando et quotiens voluerint una alia 
persona, cui pro laboribus regiminis dicti officii 
pro eius ordinario salario exsoluantur anno 
quolibet de dictis comunibus peccuniis tan-
tummodo decern libras non obstante quod ante 
dictam pracmaticam sanctionem duodecim 
libras Regenti dictum officium soluerentur. 
Mandantes per eandem expre^se et de certa 
scientia Gubernatori baiulis vicariis et aliis 
officialibus nostris dictorum Ciuitatis et Regni 
presentibus et futuris quatenus correctionem 
reformationem prouisionem et concessionem 
ac alia omnia et singula supradicta firmiter 
teneatis et obseruetis ac teneri et obseruari 
faciatis et noncontraueniatis nec aliquem con-
trauenire permittatis aliqua ratione. Injungimus 
etiam auditoribus compotorum dictorum Ciui
tatis et Regniquod predicta salaria personis 
nominatis superius administratorem peccunia
rum communium dictorum Ciuitatis et Regni 
exsoluenda in compoto suo admittatis et nu-

Hum sibf super hoc dubium faciant nec appo-
nant In cuius Rei testimonium hanc fieri et si 
gillo nostro pendenti jussimus comuniri Datum 
in Castro de Belluer Quarta die octobris anno 
anatiuitate domini M.° CCC.° XC.° quinto 
Regnique nostri nono. Rex Johannes.